
UCHWAŁA NR XXV/422/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa,
w zakresie nowelizacji uchwały Nr CIX/1646/14 Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 czerwca 2014 r. w celu wprowadzenia „Krakowskiej Karty Rodzinnej 2+”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Kraków 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z uwagi na ważny interes publiczny zaleca się Prezydentowi Miasta Krakowa wykonanie 
analizy oraz skutków finansowych wprowadzenia „Krakowskiej Karty Rodzinnej 2+”.

2. Ustalono termin opracowania analizy wraz z wyliczeniem skutków finansowych dla „Krakowskiej 
Karty Rodzinnej 2+” do 31 października 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 5ECE1DE2-2D16-46A1-925D-23D2B0A314D0. Podpisany Strona 1




